
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Verbale di esame delle offerte ricevute, generato dalla piattaforma del 
CAT Sardegna 

RdO rfq_320338 
Allegato alla determinazione n. 265 del 14 05 2018 

 



Verbale creato da: Area Verbale, il: 14/05/2018 13:58

DETTAGLIO BANDO DI GARA

Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_202793 Servizio Bilancio e contabilità -

Gian Franco Piroddi

CONFIGURAZIONE

Codice Gara in busta chiusa

(RDO)

Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_320338 Organizzazione di un

educational tour per la stampa

estera specializzata, dedicato

al Vermentino, dal 10 al 15

giugno 2018 - CIG:

7446443727

Organizzazione di un educational tour per la

stampa estera specializzata, dedicato al

Vermentino, dal 10 al 15 giugno 2018

Determinazione a contrattare del Servizio

Sviluppo delle Filiere Vegetali n. 210 del

23/04/2018

CIG: 7446443727

Fascicolo archivistico del procedimento di gara:

2018 – 06.05/31

Tipo di Gara in busta chiusa

(RDO)

Modalità consultazione

buste

Livello Ordinamento Livello di

Aggiudicazione

attuale

Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)

In busta chiusa  (apertura

sequenziale)

Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento

delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Aggiudicata

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la pubblicazione: 30/04/2018 17:15

Data e Ora di Chiusura 07/05/2018 12:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 07/05/2018 12:16

Valutazione iniziata da: Luciana Serra

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 122

Pagina 1 di 5

allegato ds_265_2018  del 14_05_2018allegato ds_265_2018  del 14_05_2018



Verbale creato da: Area Verbale, il: 14/05/2018 13:58

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione:6

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 2

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
07/05/2018 12:16Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Luciana Serra

Commissione Apertura Buste

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 07/05/2018 12:26

Busta Economica Aperta da Luciana Serra

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA

Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di

Valutazione

Economico

Parametri Prezzo

inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi

dalla Classifica Finale

Allegati

Generici

6 0 1 0 Disabilita

to

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE (*)

Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 5

Fornitore Redentours s.r.l.s.

Escludi risposta fornitore? No

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 35.995,11

Allegato Busta Economica firmata digitalmente PriceEnvelopeSummary.pdf.p7m (52 KB); Firma

Pagina 2 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 14/05/2018 13:58

Allegato Busta Economica firmata digitalmente digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1 Offerta Economica

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 35.995,11

Parametro Descrizione

2.1.1
prezzo a corpo per l'organizzazione di un educational tour per la stampa estera

specializzata, dedicato al Vermentino, dal 10 al 15 giugno 2018

Quantità Prezzo unitario Totale

1 35.995,11 35.995,11

Nome Sezione
2.2 costi aziendali  salute e sicurezza lavoro e

quotazione offerta a prezzi unitari

Parametro Descrizione

2.2.1 costi aziendali

concernenti l'adempimento

delle disposizioni in materia di

salute e sicurezza sui luoghi di

lavoro

Costi aziendali concernenti l’adempimento delle disposizioni in tema di salute e

sicurezza sui luoghi di lavoro, di cui all’art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016

Valore

160

Parametro Descrizione

2.2.2 Offerta a prezzi unitari

Inserire la dichiarazione di offerta economica a prezzi unitari per l'organizzazione

di un educational tour per la stampa estera specializzata, dedicato al

Vermentino, dal 10 al 15 giugno 2018.

 Il modulo, in formato XLSX (formato dell'applicazione Excel) è, in parte, pre-

compilato, dal Punto Ordinante dell'Agenzia Laore con l'indicazione dei servizi.

Il documento di offerta a prezzi unitari, una volta compilato, deve essere firmato

digitalmente nel formato di firma CADES (estensione P7M). Si specifica che il file,

nel formato Excel, NON VA TRASFORMATO IN PDF PRIMA DELL'APPOSIZIONE

DELLA FIRMA DIGITALE DEL RAPPRESENTANTE LEGALE. Esso va firmato

digitalmente nel suo formato originale (formato xlsx) senza alcuna

trasformazione preliminare.

Il file da firmare è denominato

"rfq_320338_prospetto_offerta_prezzi_unitari_educational_tour_vermentino" e

può essere scaricato dall'area allegati della sistema CAT

Si precisa che la tabella di Excel è strutturata in modo tale che la ditta debba

inserire il prezzo unitario del servizio. A seguito dell'inserimento di questi dati, da

parte del concorrente, il foglio di calcolo moltiplica il prezzo unitario del prodotto

(dato inserito dal concorrente) per le quantità (dato inserito dall'agenzia) e

inserisce automaticamente l’importo totale offerto, IVA inclusa.

Valore

rfq_320338_prospetto_offerta_prezzi_unitari_educational_tour_vermentino.xlsx.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Pagina 3 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 14/05/2018 13:58

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA

Utente che ha congelato la

valutazione

Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Luciana Serra 14/05/2018 13:51 4 2

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA

Stato Esclusione/Inclusione Fornitore Note

Escluso SARDINIAMEETING SRL Da una verifica presso il Registro delle Agenzie di

Viaggio e Turismo la vostra impresa non risulta

in possesso di autorizzazione a svolgere il

servizio di Agenzia Viaggio. I servizi oggetto del

capitolato di gara sono in larga prevalenza

servizi di agenzia Viaggi, cioè tipologie di servizi

che possono essere forniti esclusivamente da

operatori economici in possesso dell’

autorizzazione a svolgere il servizio di agenzia

viaggio.

Escluso SHARDANA TOURS SRL Nella compilazione dell’offerta economica a

prezzi unitari ha omesso di indicare l’importo

offerto relativo alla voce di spesa Stipula di una

polizza di responsabilità civile verso terzi

(massimale euro 2.000.000,00). Il punto 4,10

delle condizioni particolari di contratto prevede

che le due sezioni costituenti l'offerta

economica a prezzi unitari: dati dell'impresa e

prezzi offerti, vanno compilate in tutte le loro

parti a pena di esclusione.

Incluso Agenzia Viaggi Rei Tour s.a.s.

Incluso F.A. TRAVEL SRL

Incluso Ollidays Srl

Incluso Redentours s.r.l.s.

ESCLUSIONE FORNITORE

Fornitore Stato Ausiliario Fornitore Escluso dall'Aggiudicazione

Redentours s.r.l.s. No

Ollidays Srl No

Agenzia Viaggi Rei Tour s.a.s. No

F.A. TRAVEL SRL No

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE

Non sono presenti elementi da mostrare.

Pagina 4 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 14/05/2018 13:58

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO

Round Utente che ha

svolto l'azione

Data & Ora -

Azione

Azione svolte

0 Serra

Luciana

30/04/2018 17:15 Prima offerta

0 Serra

Luciana

14/05/2018 13:52 Aggiudicata

FORNITORI AGGIUDICATARI

Ragione Sociale Offerta Emessa Prezzo confermato Gara in busta chiusa (RDO) Valuta

Evento

Redentours s.r.l.s. 35.995,11 35.995,11 EUR

 (*) Fornitori filtrati inseriti in questo verbale:

1)Redentours s.r.l.s.

Pagina 5 di 5


